1  Recte, quotiescumque. 
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ecclesiasticae dicti Regni a solutione, et exactione similium pecuniarium om-
nino abstineant quodque poenitentiam quam pro promissís cuiusvis ex apos-
tolicis confessarius ab ordinario approbatus illis, et eorum cuilibet duxerit im-
ponendam ad implere omnino teneantur nec non quod praesentium 
transumptis manu alicuius notarii publici subscriptis, ac sigillo personae in dig-
nitate ecclesiastica munitis eadem prorsus fides habeatur in iudicio et extra 
quae praesentibus adhiberetur sí forent exhibitae vel ostensae quodque dis-
tributio, repartimentum, ac taxatio, et exactio rato huiusmodi a personis ec-
clesiasticis in comitiis huiusmodi ab eisdem ecclesiasticis forsan deputatis, aut 
in eorum defectum ab ordinariis locorum, seu a personis ecclesiasticis ab or-
dinariis ipsis deputatil dumtaxat fiat ac ministris laicis ad effectum promisso-
rum et pro summa propria tuis consignetur quodque pecuniae huiusmodi in 
manutentionem dictarum triremium ad effectum praemissum et visum et 
non in alios usus totaliter et integre convertantur alias eadem [...] nullo sint 
eo ipso. 
Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annulo piscatoris die XII 
maii MDCLXXXIX, pontificatus nostri decimo tertio. 

I. E Albanus. / 

336 	 1689 agosto 23, Cagliari 
Il notaio Gemiliano Piso dichiara che, a causa di un'indisposizione del 

segretario Lecca, ha ricevuto dal viceré l'incarico di lasciare copia autentica del 
breve precedente nelle mani del canonico Gerolamo Delitala, vicario generale 
dell'arcivescovado cagliaritano (sede vacante). Il testo è munito del sigillo di 
Luigi Caro, canonico della primaziale cagliaritana. Testimoni sono Giuseppe 
Cao e Giuseppe Virdis, entrambi pubblici notai. 

Huiusmodi breve fuit praesentatum per me notarium infrascriptum pro indis- A c. 533v. 

positione secretarii Antonii Lecca, ex ordine, et mandato Suae Excellentiae ho-
die die marti intitulata vigessima tertia mensis augusti anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo octuagesimo nono reverendo doctori, at canonico 
don Ieronymo Delitala, vicario generali sede vacante archiepiscopatus calari-
tani, relicta in illius posse coppia authentica sigillo multum reverendi don Aloi-
sii Caro canonici calaritani sanctae primatiali ecclesiae calaritanae munita, 
praesentibus pro testibus Josepho Cao publico notario, et Josepho Virdis no-
tario causarum illius civitatis, in appendice Leapolae domiciliati, qui firmant 
manu propria de quibus.